檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　書函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：黃維俊

電話：02-7712-9130

Email：shwc@mail.moe.gov.tw

受文者：淡江大學

發文日期：中華民國105年10月26日

發文字號：臺教資(六)字第1050149092號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：環保署函影本、環保集點相關活動說明資料、環保集點官網連結圖檔(105014909

2_Attach1.pdf、1050149092_Attach2.pdf、1050149092_Attach3.jpg)

主旨：轉知行政院環境保護署(以下簡稱環保署)為鼓勵民眾踴躍

選擇綠色消費，推動環保集點制度，並辦理「綠點兌換綠

消費」、「全時段搭捷運集綠點」、「綠色消費送萬點」

及「環保集點綠行動抽抽樂」等活動，請查照。

說明：

一、依據環保署105年10月21日環署管字第1050085604號函辦

理(檢附原函影本及附件活動說明資料、環保集點官網（ht

tps://www.greenpoint.org.tw/）之連結圖檔各1份)。

二、為推廣全民綠色生活及消費，環保署推動「環保集點制度

」，舉凡消費者購買環保產品（環保標章及碳足跡標籤產

品）或搭乘大眾運輸工具等日常生活環保行為，將獲得綠

點回饋，綠點可使用於購買環保產品費用或選擇環境教育

場所、環保旅館等服務費用之折抵，以鼓勵民眾落實環保

行為。請協助宣傳及鼓勵所屬踴躍參與。

三、倘對旨揭活動有相關疑問，請洽環保署委託執行單位汎宇

電商股份有限公司王韻慈小姐，電話：(02)2785-8898#27

9，E-mail：wynn@universalec.com；陳冠華先生，電話

0

36

第2頁，共2頁

裝

訂

線

：(02)2785-8898#159，E-mail：chenguanhuah@gmail.com

。

正本：各公私立大專校院、各國立高級中等學校、各私立高級中等學校(不含北高新北

三市)、部屬機關(構)及國家運動訓練中心、本部各單位(資訊及科技教育司除外)

副本：本部資訊及科技教育司 2016-10-26
10:25:32